
Bojszowy: Budowę budynku gminnego przedszkola i żłobka oraz rozbiórkę istniejącego 

budynku przedszkola w Bojszowach przy ul. Gaikowej 

Numer ogłoszenia: 234706 - 2014; data zamieszczenia: 14.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 146750 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 

2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowę budynku gminnego przedszkola i żłobka 

oraz rozbiórkę istniejącego budynku przedszkola w Bojszowach przy ul. Gaikowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem inwestycji jest budowa budynku gminnego 

przedszkola i żłobka w Bojszowach przy ul. Gaikowej oraz rozbiórka istniejącego budynku przedszkola.                     

2. Szczegółowy zakres robót oraz technologia wykonania robót określają: dokumentacja projektowa wraz ze 

wszystkimi uzgodnieniami uzyskanymi na etapie projektowania i zatwierdzania dokumentacji oraz specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące załączniki do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.41.00-1, 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3, 45.33.10.00-6, 

45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7, 45.23.13.00-8, 45.23.24.10-9, 45.23.31.40-2, 45.11.12.91-4, 37.53.52.00-9, 

45.11.11.00-9, 45.11.12.20-6, 45.11.12.13-4. 

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CZ.P.B.P. Przemysłówka S.A., ul. Pułaskiego 25, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5284318,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                         

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7613454,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7613454,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9531270,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


